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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41304013J

2. Data e Regjistrimit 04/01/2024
3. Emri i Subjektit Tour Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ded Gjo Luli”, Pallati 102, Shkalla 8, 
Nr. 33, Njesia Administrative Nr. 9 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operator turistik. Agjensi turistike. Guida  Turistike. 

Organizime udhetimesh individuale dhe ne grup për shtetas 
shqiptare dhe te huaj brenda dhe jashte vendit. Qeradhenie te 
mjeteve motorrike, bicikletash, motorre elektrike. Organizim 
eventesh, konferencash, kongresesh, panairesh.  Transport 
kombëtar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit.  Shitje- blerje dhe dhenie me qera 
automjetesh, pronash te luajtshme dhe te paluajtshme.  
Ndermjetesim kundrejt komisionit per pale te treta ne fushen 
e sherbimeve turistike.  Menaxhim  te pronave te luajtshme 
dhe te paluajtshme, shitje blerje dhe dhenie me qera. 
Sherbime konsulence biznesi dhe konsulence ne turizem. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet direkt ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me 
objektivin e mesiperm, qe mund te konsiderohet i nevojshem 
per ushtrimin e veprimtarise sipas objektit te shoqerise. 
Gazment Sadiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2024                Deri: 01/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GazmentSadiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tour Tirana
E-Mail: gazisadiku@gmail.com  
Telefon: 0696315858  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-235858-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF424CDA-2B8D-4F04-988D-00FADE297F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D2BAD2-6CCE-4342-9371-2A6931A95168

